Республика Татарстан

Совет Менделеевского муниципального района



Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль районы Советы

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 20.12.2021 г. Менделеевск №95

Об увеличении стоимость уставного фонда муниципального унитарного предприятия «Управление благоустройства» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования Менделеевского муниципального района,

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Увеличить стоимость уставного фонда муниципального унитарного предприятия «Управление благоустройства» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан за счет внесения в уставной фонд предприятия денежных средств в размере 1 000 000,00 (один миллион) рублей.
- 2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.

Заместитель Председателя Совета

Л.К. Галеева